
83 961,90 CZK
14 571,90

046844-1

Makarenkova 1
73601 Havířov
Česká republika

14 dní

Strana

23.11.2021

Obchodní oddělení

1 / 1

17197

Prodejní objednávka

Číslo odběratele

Datum objednávky
23.11.2021

Dodací podmínky

obchod@ajprodukty.cz

Banka

Kód SWIFT

IBAN

Internetová adresa

1061104975/5500

+420 283 933 763

+420 283 930 677
Fax

Telefon
Raiffeisen BankBaarova 885/1a

140 00 PRAHA 4- Michle
Česká republika CZ27218759

www.ajprodukty.cz
Email

Platební podmínky

Odkaz na odběratele

Kontaktní osoba

27218759
IČO

Číslo účtu

Žádanka odběratele

Adresa dodání

Peter RalbovskýDoprava Toptrans

DAP

DIČ

Značky
web,email,tel.

A J Produkty s.r.o.

Odběratel

Návrh DPH, částka

Fakturovaná částka
Dovolujeme si Vás upozornit, že při nedodržení data splatnosti na faktuře Vám budeme účtovat
úrok z prodlení v dohodnuté či zákonné výši a smluvní pokutu v souladu s všeobecnými obchodními
podmínkami společnost A J Produkty s.r.o..

69 390,00

kancelar.seh@sselek-
havirov.cz

Makarenkova 513/1
73601 Havířov - Město
Česká republika

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Havířov, příspěvk

IČO DIČ
0

 0,00

62331574

+420603457879

Naše značka

DPH 21%

Částka objednávky
Celkové vedlejší náklady

69 390,00

Způsob dodání

Potvrzení objednávky

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Havířov, p.o.

Fakturační e-mailKontakt pro doručení
Peter Ralbovský
+420603457879

Web Č. objednávky
O000052514

Simona Hanusova
Zodpovědný za prodej

Č. položky Popis Množství Jednotka Cena/kus Částka

Kovová skříň Spirit, 1900x1020x635 mm,
bílá, modré dveře

 6,00 ks 11 565,00 69 390,00103672

ORIENTAČNÍ TERMÍN DODÁNÍ: 4 - 8 PRAC. DNÍ.

Doprava 0,00

Děkujeme za Vaši objednávku. Tímto potvrzením se uzavírá kupní smlouva, která bude realizována za všeobecných obchodních
podmínek společnosti A J Produkty s.r.o. uveřejnených v A J katalogu, nebo na www.ajprodukty.cz. Jakmile pro Vás budeme mít zboží
připravené, telefonicky domluvíme přesný termín dodání.
Doprava zboží  při objednávce nad 2000,-Kč bez DPH po území České republiky je zdarma.
Stěhování a montáž není v ceně dodávky.
O Vaší objednávce se můžete informovat na zákaznické lince 283 933 763 v pracovní dny od 8:00 do 16:00 hod.

1 POZOR
2 PŘED PODPISEM PŘEVZETÍ ZBOŽÍ JE NUTNÉ ZÁSILKU ZKONTROLOVAT!
3 Není poškozený nebo naražený obal? Souhlasí počet kusů?
4 Pokud něco není v pořádku, uveďte toto přímo do přepravního listu řidiče předtím než jej podepíšete! Poškození nebo chybějící části
oznamte do 2 dnů od doručení zboží společnosti AJ Produkty s.r.o.


